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KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2024/681 

 

Sayın üyemiz,  

 

Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan 31/10/2024 tarihli e-posta mesajında;  

 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Seri No: 52) ile mükelleflerin katma değer vergisinde (KDV) iade hakkı doğuran 

işlemleri nedeniyle herhangi bir inceleme, yeminli mali müşavir (YMM) raporu veya teminat 

vermeden iade alabileceği tutarın 50 bin liraya yükseltildiği, Tebliğde, Ağustos ayında Resmi 

Gazete'de yayımlanan Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname'de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun doğrultusunda düzenlemeler yapıldığı, 

buna göre, tebliğde, kanunda yer alan eğlence ve gezi amaçlı deniz araçlarına, özel yat ve 

teknelere limanlarda verilen hizmetlere KDV istisnası uygulanmayacağına dair düzenlemeye 

ilişkin detaylara yer verildiği, yük ve yolcu taşımacılığına uygun deniz, hava ve demir yolu 

taşıma araçlarının teslimine, bakım-onarımına ve imalatına ilişkin yapılan teslim ve 

hizmetlerdeki istisna hükmünün de tebliğe eklendiği, vergi inceleme raporu, YMM raporu ve 

teminat aranmadan küçük iade taleplerinin hızlı sonuçlandırılmasını teminen mevcut 

uygulamada yer alan alt sınırın aylık 10 bin liradan 50 bin liraya çıkarıldığı, böylece 

mükelleflerin iade hakkı doğuran işlemleri nedeniyle herhangi bir inceleme, YMM raporu 

veya teminat vermeden iade alabileceği tutarın 50 bin lira olarak belirlendiği, iadelerin 

yapılmasında vergiye uyumlu mükellefler lehine pozitif ayrımcılık yapan İndirimli Teminat 

Uygulaması Sistemi ve Hızlandırılmış İade Sistemi Sertifikası ile ilgili belgelerin talep 

edilmesine ilişkin hadler yeniden değerleme oranının esas alınarak güncellendiği, Tebliğin 

liman ve hava meydanlarında yapılan hizmetlere ilişkin istisnalar 1/9/2024 tarihinden geçerli 

olmak üzere, diğer hükümleri yayımı tarihinde yürürlüğe girmekte olduğu ifade edilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

                                                                                                       e-imzalıdır 

  Şahin KURUL 

   Genel Sekreter a.  

  Şube Müdürü 
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